

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24014-1
Stavba: Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-165 113,18
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-165 113,18	-34 673,77
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-199 786,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:24014-1

Stavba:Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC

Místo:Nový Bor

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:17.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-165 113,18	-199 786,95
01	Bourání betonu - podklad betonové dlažby	-56 056,75	-67 828,67
02	Hromosvod	53 718,20	64 999,02
03	Elektro - ostatní mimo rozpočet SoD	20 240,00	24 490,40
04	Kuchyňská linka	-42 000,00	-50 820,00
05	Prostupy základovými konstrukcemi, stavebni přípomocce k profesím	21 616,00	26 155,36
06	Demolice objekt 2 - zásyp štěrkopískem - MPC	-12 680,26	-15 343,11
07	Držák toaletního papíru	413,00	499,73
08	Vykácení keřů v místě přípojky elektro	3 510,00	4 247,10
09	Dvířka pro zakrytí elektrorozvaděče	19 704,80	23 842,81
10	Elektroinstalace - doplnění	11 174,90	13 521,63
11	Osazení elektrorozvaděče do stávajícího oplocení	11 686,48	14 140,64
12	Madlo invalidní	1 920,00	2 323,20
13	Obklad stěny XPS - pro osazení dvířek pro zakrytí elektrorozvaděče	5 301,21	6 414,46
14	Dlažba vymývaná, vč. podkladu	24 799,74	30 007,69
15	Lišty obkladové	-243,75	-294,94
16	Elektroinstalace - router	-2 415,00	-2 922,15
17	Parapety vnitřní - obklad	-658,23	-796,46
18	Betonová mazanina	-220 713,45	-267 063,27
19	Poklop betonový - změna třídy zatížení	-4 430,07	-5 360,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC

Objekt:

01 - Bourání betonu - podklad betonové dlažby

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-56 056,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-56 056,75	21,00%	-11 771,92
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-67 828,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC

Objekt:

01 - Bourání betonu - podklad betonové dlažby

Místo:

Nový Bor

Datum:

17.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-56 056,75	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-56 056,75	
D		1	Zemní práce				-56 056,75	
2	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	-180,600			SoD
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
X001	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	70,900			CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm					
	VV		2,8*10 "tl. 200 mm		28,000			
	VV		3*14,3 "tl. 300 mm		42,900			
	VV		Součet		70,900			
3	K	113107136	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	-31,940			SoD
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		-(37,44+9) "SoD		-46,440			
	VV		+14,50*1,0		14,500			
	VV		Součet		-31,940			
6	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-45,552			SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-91,104			SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt:
02 - Hromosvod

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			53 718,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	53 718,20	21,00%	11 280,82
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	64 999,02

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC

Objekt: 02 - Hromosvod

Místo: Nový Bor

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 17.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							53 718,20	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 048,64	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
X002	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,720			S ÚRS 2024 01
PP	VV		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách 12,0*0,06		0,720			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
X003	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	4,000			S ÚRS 2024 01
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				48 665,16	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				47 105,16	
X004	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	12,000			CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm					
X005	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	12,600			CS ÚRS 2024 01
PP	VV		trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm 12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,600			
X006	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	40,000			CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojuj pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě					
X007	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	41,360			CS ÚRS 2024 01
PP	VV		pás zemnicí 30x4mm FeZn 40,0*0,94*1,1		41,360			
X008	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	76,000			CS ÚRS 2024 01
PP	VV		Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm FeZn pr. 10 mm 10,0		10,000			
VV			AlMgSi s PVC pr. 8 mm 20,0		20,000			
VV			AlMgSi pr. 8 mm 46,0		46,000			
VV			Součet		76,000			
X009	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	6,831			CS ÚRS 2024 01
PP	VV		drát D 8mm AlMgSi 46,0*0,135*1,1		6,831			
X010	M	35442136	drát D 8/11mm AlMgSi + PVC	m	20,000			CS ÚRS 2024 01
PP			drát D 8/11mm AlMgSi + PVC					
X011	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	6,930			CS ÚRS 2024 01
PP	VV		drát D 10mm FeZn 10*0,63*1,1		6,930			
X012	M	35442270	podpěra vedení na ploché střechy pr. 140mm, plastový zámek, výška vedení 100mm, plast s betonem, 1 kg	kus	3,000			CS ÚRS 2024 01
PP	VV		podpěra vedení na ploché střechy pr. 140mm, plastový zámek, výška vedení 100mm, plast s betonem, 1 kg 3		3,000			
X013	K	3544223R	Krabice pro zkušební svorku do zdi, vč. zazdění	kus	3,000			R-pol.
PP			krabice pro zkušební svorku do zateplení univerzální - bílé víko					
X014	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	59,000			CS ÚRS 2024 01
PP	VV		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby 38+12+6+3		59,000			
X015	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	6,000			S ÚRS 2024 01
PP			svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn					
X016	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	12,000			S ÚRS 2024 01
PP			svorka spojovací pro lano D 8-10mm					
X017	M	35431016	svorka uzemnění FeZn zkušební, 62mm	kus	3,000			S ÚRS 2024 01
PP			svorka uzemnění FeZn zkušební, 62mm					
X018	M	35431002	svorka uzemnění FeZn univerzální s 1 příložkou	kus	38,000			S ÚRS 2024 01
PP			svorka uzemnění FeZn univerzální s 1 příložkou					
X019	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	8,000			S ÚRS 2024 01
PP	VV		Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby 8		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
X020	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	8,000			CS ÚRS 2024 01
	PP		svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn					
X021	K	74143000R	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan - třínohý	kus	1,000			R-pol.
	PP		Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan					
X022	M	35441070	tyč jímací s rovným koncem 2000mm FeZn	kus	1,000			CS ÚRS 2024 01
	PP		tyč jímací s rovným koncem 2000mm FeZn					
X023	K	74143001R	Montáž tyč jímací délky do 3 m na beton. podstavci	kus	4,000			R-pol.
	PP		Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan					
X024	M	35441060	tyč jímací s rovným koncem 1000mm FeZn	kus	4,000			CS ÚRS 2024 01
	PP		tyč jímací s rovným koncem 1000mm FeZn					
X025	K	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,171			CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					
X026	K	783414203	Antikorozní nátěr 0,5 l	kus	1,000			CS ÚRS 2024 01
	PP		Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	D	M	Práce a dodávky M				4 004,40	
	D	21-M	Elektromontáže				284,40	
X027	K	210220401	Montáž doplňků hromosvodného vedení - štítků k označení svodů	kus	3,000			S ÚRS 2024 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků štítků k označení svodů					
X028	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	3,000			S ÚRS 2024 01
	PP		štítek plastový - čísla svodů					
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					
X029	K	468101122	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm	m	12,000			S ÚRS 2024 01
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC

Objekt:

03 - Elektro - ostatní mimo rozpočet SoD

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	20 240,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 240,00	21,00%	4 250,40
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	24 490,40
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt: 03 - Elektro - ostatní mimo rozpočet SoD
Místo: Nový Bor
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 240,00

D PSV Práce a dodávky PSV 20 240,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud								
X030	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000			S ÚRS 2024 01

PP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce								
X031	K	74991111R	Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky, veškeré příslušenství	kus	1,000			R-pol.

PP Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky a - veškeré příslušenství,

X032	K	350000019	Likvidace odpadu	kpl	1,000			R-pol.
------	---	-----------	------------------	-----	-------	--	--	--------

PP Likvidace odpadu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt:
04 - Kuchyňská linka

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-42 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-42 000,00	21,00%	-8 820,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-50 820,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC

Objekt: 04 - Kuchyňská linka

Místo: Nový Bor

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 17.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -42 000,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-42 000,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				-42 000,00	
148	M	321654R	Kuchyňská linka dle specifikace PD	soubor	-1,000	42 000,00	-42 000,00	
	PP		Kuchyňská linka dle specifikace PD					

P

Poznámka k položce:
vč. dřezu a desky
Specifikace kuchyňky:
•vyrobena z laminované dřevotřísky o síle 18 mm, opatřeny ABS hranou
•korpus, dveře a čela zásuvek viz D.1.1.b-8 Výpis výrobků
•pracovní deska, voděodolná, tl. 38 mm
•madla z leštěného hliníku dle výběru provozovatele
•rektifikační kluzáky pro vyrovnaní podlahy do výšky 15 mm
•nerezový dřez, 460 x 460 mm včetně montážního setu a příslušenství
•páková baterie včetně montážního setu a příslušenství (viz část ZTI)
•vaňič ani podstavná chladnička není součástí dodávky stavby (zajišťí provozovatel)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt:

05 - Prostupy základovými konstrukcemi, stavební přípomoc k profesím

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			21 616,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	21 616,00	21,00%	4 539,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	26 155,36

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt:

05 - Prostupy základovými konstrukcemi, stavební přípomoc k profesím

Místo: Nový Bor Datum: 17.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 21 616,00

D HSV Práce a dodávky HSV 21 616,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

X033	K	311101213	Vytvoření prostupů přes 0,05 do 0,10 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	7,000			CS ÚRS 2024 01
------	---	-----------	--	---	-------	--	--	----------------

	PP		Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale osazenými na sraz, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy přes 0,05 do 0,10 m2					
	VV		14*0,5		7,000			

X034	M	28611143	trubka kanalizační PVC DN 315x1000mm SN4	m	7,350			CS ÚRS 2024 01
------	---	----------	--	---	-------	--	--	----------------

	PP		trubka kanalizační PVC DN 315x1000mm SN4					
	VV		7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,350			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

X035	K	979888R	Stavební přípomoc profesí vč. drobného materiálu - začistění rýh a prostupů	hod	28,000			R-pol.
------	---	---------	---	-----	--------	--	--	--------

	PP		Nespecifikované práce a přípomoc vč. drobného materiálu					
	P		Poznámka k položce: čerpáno po odsouhlasení TDS					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt:
06 - Demolice objekt 2 - zásyp štěrkopískem - MPC

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-12 680,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-12 680,26	21,00%	-2 662,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-15 343,11

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC

Objekt:

06 - Demolice objekt 2 - zásyp štěrkopískem - MPC

Místo:

Nový Bor

Datum:

17.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-12 680,26	
D HSV			Práce a dodávky HSV				-12 680,26	
D 1			Zemní práce				-12 680,26	
2	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	-40,512	313,00	-12 680,26	SoD
PP			štěrkopísek netříděný					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt:
07 - Držák toaletního papíru

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			413,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	413,00	21,00%	86,73
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	499,73

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC

Objekt: 07 - Držák toaletního papíru

Místo: Nový Bor

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 17.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							413,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				413,00	
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					
X036	K	725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů	kus	1,000			CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů					
X037	M	55431091	držák toaletních papírů nerez	kus	1,000			CS ÚRS 2024 01
	PP		zásobník toaletních papírů nerez D 220mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt:
08 - Vykácení keřů v místě přípojky elektro

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 510,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 510,00	21,00%	737,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 247,10

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt: 08 - Vykácení keřů v místě připojky elektro

Místo: Nový Bor Datum: 17.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 510,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 510,00

D 1 Zemní práce 3 510,00

X038	K	11121110R	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	50,000	70,20	3 510,00	CS ÚRS 2024 01
------	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5

VV 50,0 50,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt:
09 - Dvířka pro zakrytí elektrorozvaděče

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			19 704,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	19 704,80	21,00%	4 138,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	23 842,81

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC

Objekt: 09 - Dvířka pro zakrytí elektrorozvaděče

Místo: Nový Bor

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 17.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 704,80	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				19 704,80	
	D	767	Konstrukce zámečnické				19 704,80	
X039	K	767646431	Montáž revizních dveří a dvířek dvoukřídlových s rámem plochy do 1 m2	m2	0,960			CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem dvoukřídlových, plochy do 1 m2					
	VV		1,2*0,8		0,960			
X040	M	5534354R	dvířka revizní nerezová 800x1200 mm, materiál nerez AISI304, povrch broušený	kus	1,000			R-pol.
	PP		dvířka revizní nerezová s otvory na plynová měřidla dvoukřídlá 605x1205mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt:
10 - Elektroinstalace - doplnění

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			11 174,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	11 174,90	21,00%	2 346,73
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			13 521,63

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC

Objekt: 10 - Elektroinstalace - doplnění

Místo: Nový Bor

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 17.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							11 174,90	
D PSV Práce a dodávky PSV							11 174,90	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							11 174,90	

X041	M	741100001	Kabel CYKY 3x6 mm	m	22,000			
	PP		Kabel CYKY 3x6 mm					
X042	M	741100002	Termostat průmyslový + čidlo	kus	1,000			
	PP		Termostat průmyslový + čidlo					
X043	M	741100003	Elektroměr digitální 1p	kus	1,000			
	PP		Elektroměr digitální 1p					
53	K	Pol53	Jistič 40A/3/B, 6kA	ks	-1,000			SoD
	PP		Jistič 40A/3/B, 6kA					
X045	M	74112000R	Jistič 25A/3 do RE	kus	1,000			
	PP		Jistič 25A/3 do RE					
X046	M	741120005	Jistič 25A/1	kus	1,000			
	PP		Jistič 25A/1					
56	K	Pol56	Jistič 6A/1/B, 6kA	ks	1,000			SoD
	PP		Jistič 6A/1/B, 6kA					
X048	M	741120006	Spotřební materiál	kpl	1,000			
	PP		Spotřební materiál					
X049	K	741300001	Přesun hmot	kpl	1,000			
	PP		Přesun hmot					
X050	K	741300002	Montážní práce	kpl	1,000			
	PP		Montážní práce					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt:
11 - Osazení elektrorozvaděče do stávajícího oplocení

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			11 686,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	11 686,48	21,00%	2 454,16
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	14 140,64

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC

Objekt: 11 - Osazení elektrorozvaděče do stávajícího oplocení

Místo: Nový Bor

Datum: 17.10.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 686,48	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					11 686,48	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					1 113,00	
X051	K	31021881R	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl přes 0,25 do 1 m2 - bez dodávky kamene	m3	0,300			pol.
PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 pro jakékoliv tl. zdi						
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					9 503,20	
X052	K	971024561	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	m3	0,240			CS ÚRS 2024 02
PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tl. do 600 mm						
VV		1,0*0,8*0,3			0,240			
X053	K	977211132	Řezání stěnovou pilou kčí z kamene hl přes 200 do 350 mm	m	2,600			CS ÚRS 2024 02
PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou z kamene hloubka řezu přes 200 do 350 mm						
VV		1,0*2*0,6			2,600			
D	997	Přesun sutě					1 024,29	
16	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,600			SoD
PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění						
17	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	0,600			SoD
PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km						
18	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,000			SoD
PP		Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km						
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,600			SoD
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
D	998	Přesun hmot					45 99,	
71	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,219			SoD
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt:
12 - Madlo invalidní

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 920,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 920,00	21,00%	403,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 323,20

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC

Objekt: 12 - Madlo invalidní

Místo: Nový Bor

Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 920,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 920,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 920,00

117	K	725290R1	Madlo - umyvadlo	kus	2,000	960,00	1 920,00	SoD
	PP		Madlo TP1					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt:

13 - Obklad stěny XPS - pro osazení dvířek pro zakrytí elektrorozvaděče

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 301,21
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 301,21	21,00%	1 113,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 414,46

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC

Objekt:

13 - Obklad stěny XPS - pro osazení dvířek pro zakrytí elektrorozvaděče

Místo: Nový Bor

Datum: 17.10.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 301,21

D		HSV	Práce a dodávky HSV			1 466,39			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			1 466,39			
X054	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	7,590			S ÚRS 2024 02	
PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn							
42	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	7,590			oD	
PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn							
VV		krytý vstup m.č. 1.05							
VV		1,5*2,85*2			8,550				
VV		-0,8*1,2			-0,960				
VV		Součet			7,590				
D		PSV	Práce a dodávky PSV			3 834,82			
D		713	Izolace tepelné			3 834,82			
106	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	7,590			oD	
PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně							
VV		krytý vstup m.č. 1.05							
VV		1,5*2,85*2			8,550				
VV		-0,8*1,2			-0,960				
VV		Součet			7,590				
X055	M	28376454	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa λ=0,035 tl 60mm	m2	8,349			S ÚRS 2024 02	
PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa λ=0,035 tl 60mm							
VV		7,59*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			8,349				
114	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,096			oD	
PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt:
14 - Dlažba vymývaná, vč. podkladu

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			24 799,74
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	24 799,74	21,00%	5 207,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	30 007,69

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC

Objekt: 14 - Dlažba vymývaná, vč. podkladu

Místo: Nový Bor

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 17.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							24 799,74	
D HSV Práce a dodávky HSV							24 799,74	
D 5 Komunikace pozemní							23 169,72	
X056	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	186,000			CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		186,0 "skutečnost		186,000			
34	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	-160,000			SoD
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
35	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	26,000			SoD
	PP		Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2					
	VV		-160,0 "SoD		-160,000			
	VV		186,0 "skutečnost		186,000			
	VV		Součet		26,000			
36	M	59246012	dlažba plošná betonová terasová vymývaná 400x600x40mm	m2	26,780			SoD
	PP		dlažba plošná betonová terasová vymývaná 400x600x40mm					
	VV		-160*1,03 "Přepočtené koeficientem množství SoD		-164,800			
	VV		186,0*1,03		191,580			
	VV		Součet		26,780			
D 998 Přesun hmot							1 630,02	
71	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,762			SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt:
15 - Lišty obkladové

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-243,75
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-243,75	21,00%	-51,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-294,94

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt: 15 - Lišty obkladové
Místo: Nový Bor
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -243,75

D PSV Práce a dodávky PSV -243,75

D 781 Dokončovací práce - obklady -243,75

180	K	781494511R	Nerez profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	-1,950	125,00	-243,75	SoD
-----	---	------------	--	---	--------	--------	---------	-----

PP		Nerez profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem						
VV		-51,1 "SoD			-51,100			
VV		(0,7+2,0*2)*2			9,400			
VV		(0,7*2+2,25*2)			5,900			
VV		2,8			2,800			
VV		(0,7+2,0*2)			4,700			
VV		(0,8+2,0*2)			4,800			
VV		(1,8*2+2,5)			6,100			
VV		1,6*6			9,600			
VV		1,45+0,7*2+1,5*2			5,850			
VV		Součet			-1,950			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt:
16 - Elektroinstalace - router

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-2 415,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-2 415,00	21,00%	-507,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-2 922,15

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC

Objekt: 16 - Elektroinstalace - router

Místo: Nový Bor

Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -2 415,00

33	K	Pol33	WIFI router 2,4/5Ghz	ks	-1,000	2 415,00	-2 415,00	SoD
PP			WIFI router 2,4/5Ghz					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt:
17 - Parapety vnitřní - obklad

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-658,23
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-658,23	21,00%	-138,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-796,46

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC

Objekt: 17 - Parapety vnitřní - obklad

Místo: Nový Bor

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 17.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-658,23
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-658,23	
D	766		Konstrukce truhlářské				-1 527,08	
143	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	-2,100			SoD
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm					
144	M	60794101	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm	m	-2,100			SoD
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm					
145	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	-6,000			SoD
	PP		koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm					
D	781		Dokončovací práce - obklady				868,85	
X057	K	781674112	Montáž keramických obkladů parapetů š přes 100 do 150 mm lepených flexibilním lepidlem	m	2,100			CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž keramických obkladů parapetů lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 100 do 150 mm					
	VV		0,7*3		2,100			
167	M	59761443	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2	m2	0,483			SoD
	PP		dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2					
	VV		2,1*0,2*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		0,483			
165	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	2,310			SoD
	PP		lišta ukončovací nerezová 10mm					
	VV		2,1*1,1		2,310			
181	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,013			SoD
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt:
18 - Betonová mazanina

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-220 713,45	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-220 713,45	21,00%	-46 349,82
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-267 063,27

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC

Objekt: 18 - Betonová mazanina

Místo: Nový Bor

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 17.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -220 713,45

D HSV Práce a dodávky HSV -220 713,45

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -218 016,57

45	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-5,250			SoD
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25					
	VV		-(26+9)*0,15"podklad dlažby		-5,250			
	VV		Součet		-5,250			
46	K	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	-1,914			SoD
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm					
47	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,210			SoD
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		-35*0,006		-0,210			
	VV		Součet		-0,210			
54	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	4,000			SoD
	PP		Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého					
	D	998	Přesun hmot				-2 696,88	
71	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-12,842	210,00	-2 696,88	SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt:
19 - Poklop betonový - změna třídy zatížení

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-4 430,07
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-4 430,07	21,00%	-930,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-5 360,38
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sociální zázemí pro Lesní hřbitov - VCP, MPC
Objekt:

19 - Poklop betonový - změna třídy zatížení

Místo: Nový Bor Datum: 17.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -4 430,07

D HSV Práce a dodávky HSV -4 430,07
D 8 Trubní vedení -4 430,07

X058	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000			S ÚRS 2024 02
	PP		Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250					
X059	M	28661770	poklop šachtový litinový, betonový rám DN 400 pro třídu zatížení B125	kus	1,000			S ÚRS 2024 02
	PP		poklop šachtový litinový, betonový rám DN 400 pro třídu zatížení B125					
35	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000			oD
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600					
36	M	55241021	poklop šachtový třída D400, čtvercový rám 850, vstup 600mm, s ventilací	kus	-1,000			oD
	PP		poklop šachtový třída D400, čtvercový rám 850, vstup 600mm, s ventilací					